C4538 Spanisch, Niveau A2 Fir Teilnehmende mit elementaren
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Con gusto heif3t "mit Freude" und so werden wir gemeinsam die spanischsprachige Welt entdecken und lernen, sich in vielen

Dienstag, 14.10.2025, 19:35 - 21:05 Uhr

140,00 €
14 Termine

Belinda Wulkop

Situationen des Alltags zu verstandigen.

Termine
Datum
14.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
11.11.2025
18.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
13.01.2026
20.01.2026
27.01.2026
03.02.2026
10.02.2026

24.02.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

19:35 - 21:05 Uhr

GA, vhs BZ V 2.02, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching

Ort

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Online zoom14, Sprachen

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02

Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C4538
http://www.tcpdf.org

