

# C4538 Spanisch, Niveau A2 Für Teilnehmende mit elementaren Vorkenntnissen

Beginn	Dienstag, 14.10.2025, 19:35 - 21:05 Uhr
Kursgebühr	140,00 €
Dauer	14 Termine
Kursleitung	Belinda Wulkop
Kursort	GA, vhs BZ V 2.02, Telschowstr. 5-7, 85748 Garching

Con gusto heißt "mit Freude" und so werden wir gemeinsam die spanischsprachige Welt entdecken und lernen, sich in vielen Situationen des Alltags zu verständigen.

## Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
14.10.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
21.10.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
28.10.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
11.11.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
18.11.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
02.12.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Online zoom14, Sprachen
09.12.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
16.12.2025	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
13.01.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
20.01.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
27.01.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
03.02.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
10.02.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02
24.02.2026	19:35 - 21:05 Uhr	Garching, vhs Bildungszentrum, Raum V 2.02

[zur Kursdetail-Seite](#)